
 
 

                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  
     19.08.2021                                                                                          №    933                   

О признании открытого конкурса на право 
заключения концессионного соглашения по 
созданию крытого катка с искусственным 
льдом по адресу: Владимирская область, 
город Вязники, ул. Новая несостоявшимся 

 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2015              

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании протокола вскрытия 
конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 18.08.2021                   
п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного 
соглашения по созданию недвижимого имущества – крытого катка с 
искусственным льдом по адресу: Владимирская область, город Вязники,         
ул. Новая несостоявшимся.   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 
управления физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

 
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


